Estado do Parana
Camara Muni ci pal de Catan

Uni dade Cestora: CAMARA
Conta Contabil: 4023

N vel

Cont abi | :

Movi nent
Debi t os
Creditos

Razao de Banco/ Cai xa
duvas

MUNI CI PAL
B.Brasi| C/ Mvinmento Canmara

1.1.1.1.1.02.01.22.00.00.00.00

acao do Periodo: 01/08/2018 ate 31/08/2018

= 70. 000, 00

= 59. 428, 52
----------------------------------------------------------- Movi ment acao

Hi storico No e Data do Docunento

UG
0001

0001

0001

0001

Lancto
4693

4700

4707

4714

Dat a
10/ 08/ 2018

Paganent o de Enpenho 313859010 de 10/08/18
PGTO FATURA TELEFONI CA

Paganent o de Enpenho 670528341 de 10/08/18
PGTO REF MATERI AL DE USO E CONSUMO
Paganent o de Enpenho 313859016 de 10/08/18
PGTO REF USO SI STEMA DE CONTROLE | NTERNO
Paganent o de Enpenho 313859016 de 10/08/18
PGTO REF MANUTENCAO DO SI TE

Conta Corrente :

Sal do Anterior

72000

Fol ha: 1

57.

140, 88+

Enpenho
2018/ 000131

2018/ 000132

2018/ 000133

2018/ 000134

Contrapartida
30 S A

132 LI LI AN DE SOUZA ME

119 BO NG E ROCHA LTDA

119 BO NG E ROCHA LTDA

Sal do At ual

616, 66-

753, 33-

. 330, 54+

4826

5315

15/ 08/ 2018

Paganent o de Enpenho 77999011 de 15/08/18
PGTO REF FATURA ENERG A ELETRI CA
Lancanento a Debito Docunento de 15/08/18

2018/ 000138

2 COPEL DI STRI BUI DORA S/

3017 COTA RECEBI DA

Sal do At ual

125.

211, 16+

168 DACON EQUI PAMENTCS EI R

0001

0001

4770

4777

4791

19/ 08/ 2018

Paganent o de Enpenho 373178 de 19/08/18

2018/ 000137

PGTO REF AQUI SI CAO DE CADEI RAS CONFORME NF DECON

EQUI PAMENTCS El RELI
Paganent o de Enpenho 373177 de 19/08/18

2018/ 000135

PGTO REF ULTI VA PARCELA MAO DE OBRO REFORVA CANVARA

Paganent o de Enpenho 779999015 de 19/08/18
PGTO REF ADAPTADOR | NTERNET

2018/ 000136

167 BURATTO | NDUSTRI A META

93 RAFAEL ORSSATTO & CI A

Sal do At ual

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

5097

5104

5125

5146

5153

5160

5167

5174

5181

5188

30/ 08/ 2018

Paganent o de Enpenho 373180 de 30/08/18
PGTO SALARI O CRI SLAI NE CURTI S 08-2018
Paganent o de Enpenho 43116186011 de 30/08/1
PGTO I NSS PATRONAL FUNCI ONARI OS 08-2018
Paganent o de Enpenho 18632037011 de 30/08/1
PGRO REF QUOTA PATRONAL RPPS 08-2018
Paganent o de Enpenho 373184 de 30/08/18

2018/ 000144

2018/ 000145

2018/ 000147

2018/ 000148

PGTO REF SUBSI DI O VEREADOR GERCI NDO R DE QLI VEI RA

MES 08-2018
Paganent o de Enpenho 373187 de 30/08/18

2018/ 000148

PGTO REF SUBSI DI O VEREADOR LECCI R RECK MES 08-2018

Paganent o de Enpenho 373188 de 30/08/18

2018/ 000148

PGTO REF SUBSIDI O VEREADOR MARLI AO DA LUZ MES

08-2018
Paganent o de Enpenho 373185 de 30/08/18

2018/ 000148

PGTO REF SUBSI DI O VEREADOR JOSE ADI LSON DA SILVA

MES 08-2018
Paganent o de Enpenho 373191 de 30/08/18

2018/ 000148

PGTO REF SUBSID O VEREADOR VALFRI DO SUTIL DE

OLI VEI RA MES 08-2018
Paganent o de Enpenho 373186 de 30/08/18

2018/ 000148

PGTO REF SUBSIDI O VEREADOR RI CARDO V SALGUEI RO

MES 08-2018
Paganent o de Enpenho 373181 de 30/08/18

2018/ 000148

PGTO REF SUBSIDI O VEREADOR Al RTON FERREI RA MES

08-2018

7 SALARI OS DOS FUNCI ONAR

35 | NSTI TUTO NACI ONAL DO

122 FUNDO DE PREVI DENCI A M

5 SUBSI DI GS

5 SUBSI DI GS

5 SUBSI DI GS

5 SUBSI DI GS

5 SUBSI DI GS

5 SUBSI DI GS

5 SUBSI DI GS

DOs

VEREADCR

VEREADCR

VEREADCR

VEREADCR

VEREADCR

VEREADCR

VEREADCR

681, 59-

. 857, 61-

. 857, 61-

. 484, 24-

. 881, 99-

. 857, 61-

. 857, 61-

. 857, 61-



Estado do Parana

Canmara Mini ci pal

Razao de Banco/ Cai xa

de Cat anduvas

Fol ha: 2

----------------------------------------------------------- MOVI MBNE @CA0 - - - - - - - - - oo m o m oo oo oo oo

Contrapartida

5 SUBSI DI OS DOS VEREADCR

B.Brasi| C Movinmento Camara Conta Corrente : 72000 -3
Hi storico No e Data do Docunento Enpenho
Paganent o de Enpenho 373182 de 30/08/18 2018/ 000148

PGTO REF SUBSI DI O VEREADCR ALCI DI NO PEDRO SOARES

MES 08-2018

Paganent o de Enpenho 373189 de 30/08/18 2018/ 000148
PGTO REF SUBSI DI O VEREADCR S| RLEI DOS PASSCS MES
08-2018

Paganent o de Enpenho 373190 de 30/08/18 2018/ 000146
PGTO REF SALARI O SI DEMAR BRUCHEZ 08-2018

Paganent o de Enpenho 373183 de 30/08/18 2018/ 000146
PGTO REF SALARI O FLAVI O GONDI N 08-2018

Paganent o Docunmento Ex 373194 2018/ 000067
PGTO EMPRESTI MO SI CREDI

Paganent o Docunmento Ex 373192 2018/ 000067

PGTO EMPRESTI MO SI CREDI

5 SUBSI DI OS DOS VEREADCR

7 SALARI OS DOS FUNCI ONAR

7 SALARI OS DOS FUNCI ONAR

164 COOPERATI VA DE CREDI TO

164 COOPERATI VA DE CREDI TO

Sal do At ual

. 857,61-

. 736, 04-

. 693, 38-

373, 37-

975, 62-

. 100, 51+

Conta Contabil: 4023

uG Lancto Data

0001 5195 30/08/2018
0001 5202

0001 5274

0001 5281

0001 5321

0001 5326

0001 5132 31/08/2018
0001 5139

0001 5286

0001 5291

0001 5296

0001 5301

0001 5306

0001 5311

Paganent o de Enpenho 843116186011 de 31/08/ 2018/ 000149
PGTO REF QUOTA PATRONAL | NSS VEREADORES 08-2018
Paganent o de Enpenho 843116186011 de 31/08/ 2018/ 000150
PGTO REF QUOTA PATRONAL | NSS PRESI DENTE 08-2018

Paganent o Docunento Ex 843116186011 2018/ 000061
PGTO REF | NSS 08-2018
Paganent o Docunento Ex 843116186011 2018/ 000065
PGTO REF | NSS 08-2018
Paganent o Docunento Ex 8331 2018/ 000063
PGTO REF RPPS 08-2018
Paganent o Docunento Ex 5788110482013 2018/ 000062
PGTO REF | RRF 08-2018
Paganent o Docunento Ex 5788110482013 2018/ 000064
PGTO REF | RRF 08-2018
Paganent o Docunento Ex 5788110482013 2018/ 000066

PGTO REF | RRF 08-2018

35 I NSTI TUTO NACI ONAL DO

35 I NSTI TUTO NACI ONAL DO

35 I NSTI TUTO NACI ONAL DO

35 I NSTI TUTO NACI ONAL DO

122 FUNDO DE PREVI DENCI A M

108 PREFEI TURA MUNI Cl PAL D

108 PREFEI TURA MUNI Cl PAL D

108 PREFEI TURA MUNI Cl PAL D

Sal do At ual

67.

391, 18-

. 457, 24-

681, 59-

119, 95-

85, 34-

. 052, 59-

712, 36+



